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Akıllı Yatırımlar/Sürdürülebilir Gelecek : “Konsept Belirleme” safhasından 

“Proje Teslimine…” 

Yeni hastane projeleri, planlama, yapım ve yönetim açısından bakıldığında en kompleks ve zorlu 

projeler arasında yer alır. Hızla değişen ve gelişen medikal teknolojiler, yeni hastane projelerinin 

yönetimi konusunda özel bilgi, beceri ve güçlü teknik altyapı gerektirir. Sağlık Hizmeti sağlayıcıları 

arasında artan rekabet koşulları, hastaların artan talepleri ve daha iyi hizmet beklentileri, yüksek 

teknolojiye sahip medikal cihazlar ve herşeyden daha zorlusu hastane inşaatı ve işletmesiyle alakalı 

finansal güçlükler Sağlık Hizmeti Sağlayıcı/Yatırımcılarının karşı karşıya kaldıkları en büyük zorluklardır. 

Bunun yanısıra, Sağlık Hizmeti Sağlayıcıları kalite, finans, hijyen, yasal mevzuatlar, personel ve hasta 

bakım süreciyle ilgili birçok zorlu ve karmaşık kural ve düzenlemelere uymak zorundadır.      
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Yatırımcılar için, mevcut işleri ve meşguliyetlerine ek olarak yukarıda belirtmiş olduğumuz işlerle 

ilgilenmek oldukça zor ve zaman alıcıdır. Dolayısıyla, yeni hastane projelerini zamanında doğru kararları 

alarak en az maliyetlerle gerçekleştirebilmek için profesyonel bir kuruluştan danışmanlık desteği almak 

yatırımcılar için hayati önem taşır. 

 

Novelsis Teknoloji Çözümleri ekibi, yeni hastane projelerinde karşılaşılan bu zorlukların aşılması 

konusunda oldukça geniş tecrübeye sahiptir. Konsept belirleme safhasından, planlama, tasarım, 

satınalma, inşaat ve proje teslimine kadar olan geniş yelpazede, hastane, bakım evleri, tıp merkezleri 

ve laboratuvarların ihtiyaçlarını karşılamaktayız. Proje yönetimi süresince sağladığımız destekler 

“Medikal Cihaz Planlama Danışmanlığı” kataloğumuzda kapsamlı olarak açıklanmıştır.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lütfen www.novelsis.com sitemizi ziyaret edin. 
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